МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШ ЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ОГА ПОУ «Новгородский торгово-технологический техникум»

П Р И К А З

№ 139/
Великий Новгород « ф £>у> 20 '/S t.

О создании сети
профессиональных
образовательных организаций

Во исполнение приказа Комитета потребительского рынка
Новгородской области об утверждении ведущего регионального техникума
от 30.12.2016 № 160 , в соответствии с пунктом 2.6 программы модернизации
системы профессионального образования Новгородской области об
образовательной организации, предлагаемой к участию в Программе в
качестве сетевой площадки, и с целью отработки и распространения лучших
практик подготовки из перечня профессий ТОП-50.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить Областное государственное автономное
профессиональное образовательное учреждение «Новгородский торгово-
технологический техникум», находящееся в ведении комитета
промышленности и торговли Новгородской области в качестве региональной
площадки сетевого взаимодействия.

2. Создать региональную сеть профессиональных образовательных
организаций Новгородской области в целях отработки и распространения
лучших практик подготовки из перечня профессий ТОП-50 (далее - сеть).

3. Утвердить перечень профессиональных образовательных
организаций --участников сети (Приложение 1).

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. директора С.М. Кузьминкин

Приложение 1

к приказу
" ОГА ПОУ «НТТТ»

от « 03 » Mpfac&t, 20 /Jn
№

—

Состав образовательных организаций — участников сети

1. ОГА ПОУ «Новгородский торгово-технологический техникум»
2. ОГА ПОУ «Чудовский техникум»
3. ОГА ПОУ «Колледж сервиса и управления»
4. ОА ПОУ «Боровичский агропромышленный техникум»
5. ОАПОУ «Старорусский агротехнический колледж»
6 . ОГАГТОУ «Старорусский колледж производственных технологий и

экономики»
7. ОГАПОУ «Технологический колледж»
8. ОГА ПОУ «Боровичский техникум общественного питания и

строительства»